АДМИНИСТРАЦИЯ БАРАБАШСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ХАСАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«27» августа   2015г.                               с. Барабаш

№ 31/1

О проведении проверки  соблюдением трудового законодательства и иных

нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в

подведомственных организациях  администрации  Барабашского сельского

поселения  (МКУ «ХОЗУ Администрации Барабашского сельского поселения» и

Автономного учреждения «Дом культуры села Барабаш» )  в 2015 году

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Законом

Приморского края от 07.11.2014г. № 491-КЗ « О порядке и условиях осуществления

ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных

нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, на территории

Приморского края», распоряжением Департамент труда и социального развития

Приморского края от  19.11.2014г. № 26/02-15р  «Об утверждении типовой формы

ежегодного плана проведения плановых проверок в рамках ведомственного контроля

за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов,

содержащих нормы трудового права, в подведомственных организациях»,

 Провести проверку по соблюдению трудового законодательства и иных

нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в подведомственных

организациях  администрации  Барабашского сельского поселения  (МКУ «ХОЗУ

Администрации Барабашского сельского поселения» и Автономного учреждения «Дом

культуры села Барабаш»)  в 2015 году.

 Назначить срок проведения проверки с 03 сентября 2015г. по 23 сентября

2015г.

 Результат проверки оформить актом и опубликовать на сайте администрации

поселения в сети «Интернет».

 Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Барабашского сельского поселения

Глава   администрации        В.В.

Колесников